Presidente da CODEVASF, pela Resolução nº 269 de 22 de março de 2023, constante à
peça 115 do Processo nº 59500.002950/2022-02. ASSINATURA: 22/03/2023. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. FORNECEDORES: BR COMERCIAL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -
CNPJ nº 41.609.754/0001-20 itens 4, 11, 13, 39, 40 e 41, no valor total de R$
2.128.190,00 (Dois milhões, cento e vinte e oito mil, cento e noventa e reais); KOBEST
COMÉRCIO DE MÁQUINAS DE COSTURA LTDA, CNPJ: 41.300.867/0001-40, itens 25, 26, 27,
28, 29, 52, 53, 54 e 55, no valor total de R$ 370.800,00 (trezentos e setenta mil e
oitocentos reais); M L COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ:
46.309.615/0001-03, itens 9, 15, 17, 18, 34, 37, 38, 44 e 45, no valor total de R$
2.805.912,98 (dois milhões oitocentos e cinco mil, novecentos e doze reais e noventa e